
Dodatek č. 8
ke

SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ OBSLUŽNÉ ČINNOSTI
ze dne 21. 10. 2013

Ev. číslo objednatele:
Ev. číslo poskytovatele: 6P1400SM01-13000015

Smluvní strany:

Česká republika - Okresní soud v Hodoníně
se sídlem Velkomoravská 2269/4, 695 46 Hodonín
IČO: 00025101
za niž jedná: Mgr. Roman Smetka, předseda Okresního soudu v Hodoníně

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

bankovní spojeni:

(dále jen ,,objednatel") na straně jedné

a

ČEZ Teplárenská, a.s.
se sídlem Bezručova 2212/30, Řičany, PSČ 251 01
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis, zn. B 17910
adresa pro korespondenci: ČEZ Teplárenská, a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín lV
IČO: 27309941
DIČ: CZ 27309941
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., číslo účtu 35-6887140297/0100
IBAN: CZ9001000000356887140297
SWIFT: KOMBCZPP
Název a adresa banky: Komerční banka, a,s., Na Příkopě 33 Cp. 969, 114 07 Praha 1

zastoupená:

osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

osoba oprávněná jednat ve věcech obchodních:

Spojeni na zaměstnance obsluhujÍcÍ PS za PJ Hodonín:
pohotovost oddělení teplárenství: 602 314 893, 602 314 894
odděleni teplárenství: 602 584 761, 724 315 172
krizové spojeni na velin oddělenI Hodonín: 511 100 222

(dále jen ,,poskytovateľ') na straně druhé

společně též jako ,,smluvní strany" nebo samostatně jako ,,smluvní strana"



V souladu s Článkem č. 4 Cena, bodu 4.2 Smlouvy o provádění obslužné činnosti ev. číslo
poskytovatele: 6P1400SM01-13000015 se smluvní strany dohodly na uzavřeni tohoto Dodatku č. 8,
kterým se mění Článek č. 4 Cena, a to v části bodu 4.1 Smlouvy - cena za prováděni činnosti dle Článku
č. 1 Smlouvy.

Na základě výše uvedeného se mění uzavřená Smlouva následujichn způsobem:

V Článku č. 4 Cena se ruší text bodu 4.1 v plném rozsahu a nahrazuje se novým textem
následujÍcÍho znění:

Článek č. 4
Cena

4.1 Cena za provádění činnosti dle ČI. 1 této Smlouvy je stanovena na základě dohody smluvních
stran v denní výši:
DPH bude připočtena dle platných právních předpisů,
Uvedené plnění bude účtováno poskytovatelem jednou ročně se dnem zdanitelného plněni 1. 9.
daného kalendářního roku na základě vystavené faktury s náležitostI daňového dokladu.

V článku 12. Závěrečná ujednání smlouvy se text odstavce 12.11 nahrazuje novým textem
nás|edujÍcÍho znění:

Smluvní strany berou na vědomi, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Pro účely uveřejněni v registru smluv ČEZ Teplárenská, a.s. prohlašuje, že tento dodatek obsahuje její
obchodní tajemství v Článku č. 4 Cena bodu 4.1 a je osobou, která je podle § 5 odst. 6 zák. č. 340/2015
Sb., oprávněna vyloučit z uveřejněni prostřednictvím registru smluv metadata uvedená v § 5 odst. 5
písm. C) tohoto zákona, tj. cenu, a pokud ji smlouva neobsahuje, hodnotu předmětu smlouvy, lze - ii ji
určit.
Smluvní strany se zavazují, že před uveřejněním dodatku si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah
anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
ČEZ Teplárenská, a.s. zašle tento dodatek správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku. Tento dodatek nabývá
platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv
v souladu se zákonem o registru smluv.

Ostatní ustanoveni výše uvedené smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích s platnosti originálu, každá smluvní strana obdrží po
jednom výtisku.

. 1L -QC- 2021Poskytovatel.
l

V Říčanech dne:

ČEZ Teplárenská, a.s.

ČEZ Teplárenská, a.s.

Za objednatele ověřil znění:

Objednatel:

V Hodoníně dn"' - 8, 03, 2021

Mgr. RorrĹ metka
předseda Ókresního soud *

HodoníněOKRESNÍ SOUD V HODONI

celkem 2 Za poskytovatele ověřil znění:


